O objeto desta contrêtação é de qualidade comum, não superior à cumprir as finalidades às quais se
destinam, não se enquadrando como sendo de bem de luxo, nos termos do artigo 20 da Lei ne 14.133,
de 2021.

O custo estimado total da contratação é de RS 1.759.500,00 (um milhão, setecentos e cinquenta e nove
mil e quinhentos reais) conforme custos unitários descritos na tabela abaixo.

ESPECIFICAçõES E ESTIMATIVA DA CONTRATAçÂO

Ouant. RS unit RS Totaloescrição lrnidade

JCOTA AMPLA CONCôRRÊNCiA] GASOLINA COMUM, sendo
produto de primeirâ qualidade livre de impurezâs e litros